
! 

; d¿c1 3Jmo DE DECRETOS 
PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NO 002432 
FOLIO 

LA PLATA, 04 DIC/ 2020 Í_,V 

VISTO el expediente 4061-1155682/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Me_¡ría Eva, 

IGNOMIRIELO GARCIA, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a ías personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Aceptar a partir del 31 de Octubre de 2020, la renuncia presentada por la 

señora María Eva, IGNOMIRIELO GARCIA, DNI. 31.298.691, Legajo 709.593, quien reviste 

como Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 

5) Administrativo, Categoría 10, con un régimen laboral de 30 horas semanales.- 

MO será fen 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comunidar, dar al Boletín 

1913


